
Léto 2009

1. on-line prodej  •  www.fischer.cz  •  800 12 10 10

  Playstation Portable ke každému odletu v srpnu
  minimální záloha jen 990 Kč na osobu
  až dvě děti zdarma
  garance nejnižší ceny na trhu
  sleva až 15% na promo pokoje pro nejrychlejší
  hezký dárek pro děti
Platnost nabídky do 15. 1. 2009. 

Vybírat včas se vyplatí!

Vaše letní dovolená 
je teď nejvýhodnější!



Léto 2009

1. on-line prodej  •  www.fischer.cz  •  800 12 10 10

  Playstation Portable ke každému odletu v srpnu
  minimální záloha jen 990 Kč na osobu
  až dvě děti zdarma
  garance nejnižší ceny na trhu
  sleva až 15% na promo pokoje pro nejrychlejší
  hezký dárek pro děti
Platnost nabídky do 15. 1. 2009. 

Vybírat včas se vyplatí!

Vaše letní dovolená 
je teď nejvýhodnější!



Léto 2009

1. on-line prodej  •  www.fischer.cz  •  800 12 10 10

  Playstation Portable ke každému odletu v srpnu
  minimální záloha jen 990 Kč na osobu
  až dvě děti zdarma
  garance nejnižší ceny na trhu
  sleva až 15% na promo pokoje pro nejrychlejší
  hezký dárek pro děti
Platnost nabídky do 15. 1. 2009. 

Vybírat včas se vyplatí!

Vaše letní dovolená 
je teď nejvýhodnější!



Léto 2009

1. on-line prodej  •  www.fischer.cz  •  800 12 10 10

  Playstation Portable ke každému odletu v srpnu
  minimální záloha jen 990 Kč na osobu
  až dvě děti zdarma
  garance nejnižší ceny na trhu
  sleva až 15% na promo pokoje pro nejrychlejší
  hezký dárek pro děti
Platnost nabídky do 15. 1. 2009. 

Vybírat včas se vyplatí!

Vaše letní dovolená 
je teď nejvýhodnější!


